JAEKJIAPATIMSA O COOTBETCTBHH

1. 3asBuTesb (M3roTOBHTEMB) OOIECTBO C OFPAHHYEHHOM OTBETCTBEHHOCTBIO «MHHOBALMOHHBIE TEXHOJIO-
rum» (OO0 «Mutex»), 117312, r. Mocksa, yn. Basunosa, a. 13, ctp. 7, o1. 1 nom. VI, xab. 2,

tenedon/ daxc: +7(917) 582-54-36, e-mail: kravchenko@intech-llc.ru,

3aperucTpupoBaHHoe B MexpaionHoi uHenekimu @enepanbHOM Hanorosoit cinyx0s1 Ne 46 mo r. Mockse
21.12.2016 r.. 0OCHOBHOM rOCY1aPCTBEHHbIN DErUCTPALMOHHBIA HOMED 5167746478565. UHH 7730224510.

B Jmile ['enepanbHoro mupexropa Kpasuenko Annpes BanepbeBuua, 1eHCTBYIOIEro Ha OCHOBAHWM YCTaBa,
yrBepxcieHHoro IIporokonom Ne 1 O6mero codpanus yapemureneit O6uiectsa ot 15 nexabps 2016 r,
3asBJsieT, 4To kommyTtarop aoctyna POE/POE+ SWA-2200-4P1-DC, texuuueckue ycnosus TY 6656-001-
06091601-2018, anpec nsrorosutens: 117312, r. Mocksa, yi. Basuiiosa, a. 13, ctp. 7, o1. 1 nom. VI, kab. 2,
coorBercrByer TpebosannusiM «IIpaBun nprMeHeHus 060pyI0BaHNIS, PEATH3YIOLIET0 TEXHOIOIHH KOMMY-
TAlMM KaJIpOB», YTBEPXICHHBIX MpHUka3oM MuHucTepcTBa WHOOPMALMOHHBIX TEXHOJIOTHH W CBA3M
Poccuiickoii ®enepaumu ot 07.12.2006 Ne 158 (npukas 3apeructpupoBaH B Muniocte Poccun
21.12.2006, peructpaunorHbiii Ne 8655),

H He OKAXKeT JecTa0WIH3HpYIIIee BO3AeiiCTBHE HA LEJOCTHOCTD, YCTOHYHBOCTH PYHKIIMOHHPOBAHHA
1 6e30NnacHOCTh e1HHOM ceTH 3yeKkTpocss3u Poccuiickoit ®enepanmn.

2. HazHaueHHe M TEXHHYECKOE ONMHCAHHE CPEACTBA CBSI3H
2.1. Bepcus nporpammuoro obecnieuenus: 2.2.0C, npeaycranosientoe I10 otcyrcrsyer.

2.2. KomniaekTHocTh: kKommyTatop gocryna POE/POE+ SWA-2200-4P1-DC, kperuieHue i yCTaHoBKH B 19-
IFOMMOBYI0 CTOMKY, KOHCOJIbHBIN KaDellb, acriopT, YITaKkoBKa.

2.3. YenoBust npHMEHEHHs HA CeTH CBS3H o0mero nosib3oBanust Poccuiickoii ®exepauun:

Kommytatop nocryna POE/POE+ SWA-2200-4PI-DC npuMeHSETCS B CETH CBA3M 0OLIEro noJjib30BaHHs
(CCOII) u B TeXHOIOrHYECKHX CETAX CBS3H B ciaydae ux npucoeausenus k CCOII B kauecTBe KOMMYyTa-
TOpa Nepeayy JaHHbIX, PEATH3YIOMEro TEXHOMIOTHIO KOMMYTallMK KaJpOB.

2.4. Bomoansiembie pynxuun: Kommyrarop nocryna POE/POE+ SWA-2200-4PI-DC (nanee no Tekcry —
KOMMYTATOP) NPEJHA3HAYEH Ul PEAIM3aliy IOCTYIA K CETH NEepeayi JaHHBIX C IPUMEHEHHEM TEXHOJIO-
rud KoMmyTauuu Kazpos. KommyTtarop cHa®keH mopramu uHTEp(eiica ¢ MCTIONb30BAaHUEM KOHTPOJS HeE-
cywieii u obnapyxennem koumsuii Ethernet: 4 nopra 10BASE-T/100BASE-TX ¢ noaaepxkoit POE/POE+;
2 xombuawporanukix nopra  10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T wm  100BASE-FX/1000BASE-
SX/1000BASE-LX/1000BASE-ZX (noptsi SFP).

2.5. EMKOCTh KOMMYTALMOHHOTO [OJIsI IJIsl CPEACTB CBA3H, BLINOJHAIMNAX (YHKIHH CHCTEM
KoMMyTauun: KoMMyTaTop He BBINIONHAET QYHKLMH CHCTEM KOMMY TALlUH.

2.6. CxeMbl NOAKIIOYMEHNS K CETH CBHA3M 0011Ero NoL30BAHMS € YKAZAHHEM PEAlIH3yeMbIX
uHTepdeiicoB, NPOTOKOJIOB CHIHAJIH3ALHH:

10BASE-T/ 10BASE-T/

100BASE-TX/ 100BASE-TX/
1000BASE-T/ 1000BASE-T/
i00BASE-FX/ i00BASE-FX/

| 1000BASE-SX/ | Kommyrarop socryna | 1000BASE-SX/ [——— 1
| oOKMBHNE | 100BASE-LX/ POE/POE+ 1000BASE-LX/ 05"?818??“”" |
PEAAIH | 1000BASE-ZX SWA-2200-4P1-DC 1000BASE-ZX |
JIAHHBIX | | = |
2.7. InexkTpuyeckue (oNTHYECKHE) XAPAKTEPHCTHKH:
il
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ITapametp OJIEKTpUYEeCKHE HHTEpdEHCHI
Ethernet 10BASE-T 100BASE-TX 1000BASE-T
Cpena nepenauu HEIKPAHHPOBAHHASA CHM- | 2 CHMMETPHYHBIC ITAphl | 4 CUMMETPHYHBIE napsl
Merpumas napa xarero- | (STP mm UTP) xarero- Kareropum S
pun 3 pun 5
Tononorus 3B€3,1000pa3Has 3B€3/1000pa3Has TOYKA-TOYKA
Kon MaHYeCTepCKHii MLT3, 4B/5B 4D-PAMS
JluHeiiHas  CKOpOCTH 10 M6ut/c 125 Méut/c 1000 M6ut/c

Nepenau TanuLIY

MakcumanbHas anuHa 100 m 100 m 100 m

CerMeHTa

ITapamerp OnTrueckue unTepdeiics:
100BASFE-FX 1000BASE-SX 1000RASE-T. X 1000RASE-ZX |

Tononorus TOYKa-TOYKA TOYKA-TOYKA TOYKa-TOYKA TOYKA-TOYKA

JIuneiinas  cko- 125 Mbut/c 1,25 (1£100x10®) | 1,25 (1£100x10°) [ 1,25 1£100x107)

pOCTh I'bon I'bon ['Box

Jmanaszon uen- 770 — 860 um 770 — 860 um 1270 — 1355 am 1520 — 1580 um

TPATKHKIX  JTTHH

BOJIH

Tun BonokHa MMF MMF SMF SMF

Kon NRZI, 4B/5B IBOMYHBIH NRZ, JBOMYHBI NRZ, NBOUYHBIN NRZ,

8B/10B 8B/10B 8B/10B

VposeHs  cpen-

HEH  MOLIHOCTH

Ha repengave:

MaKCHMaJTbHBIH MuHYC 14 1bm 0 nbm munyc 3,0 n1bm 5.0 nbm

MUHUMAJIbHBIN MuHyC 20 nbm MHUHYC 9.5 n1bm munyc 11,0 nbm mMuHYC 4.0 1bm

MunumansHbI 10 1B 9,0 16 9.0 nb 9,0 nb

K03 dunment

IKCTHHKLIMH

YposeHs cpen-

HEH MOIIHOCTH

Ha NpHeMe:

MaKCHMaJIbHBIH muHyc 14 n1bm 0 nbm munyc 3,0 ibm MuHyc 3,0 nbm

MHHHMATbHbIH muHyC 31 n1bm munyc 17.0 nbm muHyc 19.0 nbm muHyc 23,0 n1bm

MaxkcumanbHas 100 m 550 m 5000 m 70 000 m

NPOTSHKEHHOCTD

JTHHHH

OBMmeH 1aHHBIMK I0/DKEH OCYIECTBAATHCS KaJpamMH, HMEIOUIMMH CIenyrouuii popmar:
JliHa B
ITone e Hasunauenue nons

R s = Kaxnpiii okrer mnpeambysb CONEPKUT OUTOBYIO CHHXPOHH3UPYIOLIYIO

o oy i koMGuHammio "10101010"

HO 1 HavanbHblii orpanuautens conepxut OutoByr0 KoMOHHanM0 "10101011"
Anpec nonyuarens. Conepxur nu6o WHIMBH/TYalIbHbIA a/ipec CTaHI[MH-
nony4arens Kaapa, 1mbo rpyrnnoBoi anpec craHuuii ceTH, KOTOPBIM mpej-

ATl 2/6 % i e
Ha3HA4CH NaHHbld Kaap. Mnammmit 6ur ATl ycranasmisaercs B "0" mis
MHIMBU/IYaNbHOTO afpeca u B "1" juis rpynmoBoro anpeca

Kommyrarop noctyna POE/POE+ SWA-22004PI-DC
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Ilone Apin g Haznauenue nons
OKTETax
AO 276 HumuBunyansueiii anpec CTaHUMU-OTNpaBUTENA Kaapa. Mnanumii 6utr AQ
BCETa YCTAHARNMMBALTCY B 3Haueume "()"
Jlnuna nons
e 2 Jnvna nons nanneix (8 OKTeTax)
ITose nanubIx - Jlanubie u 3anonuuTens
KIIK B KontpossHas nocnenosarensnocts Kazipa

Xapakrepucruku PAlHOH3IYeHHs (1719 PATHOIEKTPOHHBIX CPEeACTB CBSI3H):
KommyTarop ue sBnsercs PAnHO3JIEKTPOHHBIM CPECTBOM CBSI3H.

2.8. Peanmzyembie HHTepdeiichl, cranpaprer: Ethernet 10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T,
100BASE-FX, 1000BASE-SX. 1000BASE-LX, 1000BASE-ZX.

2.9. Yenosus skenayaranun:

Kommyrarop pasmemaercs na croze um MOHTHpYeTCA B 19-moiiMoByI0 cTojiKYy.

KommyTatop npennasnasen nns IKCIUTyaTalMyl B HEOTAIIMBAEMBIX TIOMEILCHUSX TIPH TEMNEPATYpPe OT MH-
) HyC 40 1o numoc 55 °C, OTHOCHTENBHOM BIIAKHOCTH Bo3ayxa 110 98 % npu Temneparype mmoc 25 °C, armo-

cheprom aasnenuu ot 450 g0 800 MM.PT.CT.

SneKTponuTaHue KOMMYTATOpa OCYLIECTBIAETCA OT MCTOYHMKA NOCTOSHHOIO TOKA ¢ 3d3CMJIEHHbIM M0J10-

KHTCIILHBIM IOIFOCOM HOMHHATLHBIM HanpsokenueM 48 B.

2.10. Cenenusi 0 HAAHYHN HAH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPEICTB Kpunrorpaguu (mupposanns):
Berpoennsie cpencrsa Kpunrorpaduu (mmdposanus) OTCYTCTBYIOT.

2.11. Crenenng o panuuun uan OTCYTCYRHH BCTPOCHMLIY NDHOMHHKOR ruofaTnaLry COVTHUKOBLIY

wwasall

HABHIAIMOHHBIX cHCTeM: [IpHEMHMKH I106aTBHEIX CIyTHUKOBBIX HABHTALMOHHBIX CHCTEM OTCYTCTBYIOT.

3. lexnapaunst o coorBercTBHM CPEACTBA CBSI3M NPHHATA HA OCHOBAHHMU:

- COOCTBEHHBIX HCMbITAHMIA, MPOBeneHHBIX 000 «Hurex», mporokon Ne 01 or 29, 11.2018, Kommyratop no-
cryma POE/POE+ SWA-2200-4PI-DC., Bepcus 110 2.2.0C, npenycranosnennoe 1O OTCYTCTBYET;

- HCIBITAHWH, NPOBEACHHBIX MCHBITaTEIBHBIM uentpom OOO «LIKB cBsizu» (arrecrar aKKpeInTall
NeRARU.21CC16 ot 19 HOs0ps 2015, BbInanHbIi DenepansHoi cinyx6oii mo akkpeautaimu. Cpok neii-
CTBHS - Beccpounsiit). [Ipotokosn ot 10 aexabps 2018 r. Ne 021 m/M1118, Kommyratop nocryna POE/POE+
SWA-2200-4PI-DC, Bepcus [0 2.2.0C, npenycranosnensoe 10 OTCYTCTBYeET.

Aexaapaums o cooTBercTBHH CPEICTB CBSA3M COCTABJIeHA Ha 3 (Tpex) JHCTaX.

4. lava npunstus ACKJIAPALAH 0 COOTBETCTBHH CPEeACTB cBa3H 20 nexabps 2018 r.
%> COOTBETCTBHH CPEACTB CBSA3M AelcTBATENLHA K0 20 aexabps 2033 r.
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